
令和４年４月１日 

 

利用者各位 

 

岡崎げんき館 

 

 

プールエリア天井改修工事に伴う休業のお知らせ 

 

 

 平素より岡崎げんき館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 天井改修工事のため、プールエリアを下記のとおり休業いたします。ご利用の皆様には大

変なご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 工 事 名  げんき館健康増進プール天井等改修工事 

 

2. 工事概要  大地震の際に天井が脱落し、被害が生じることを防止するための工事です。 

 

3. 休業期間  令和４年 10月１日から令和５年３月 31日（予定） 

 

4. 休業施設  プールエリア 

 

5. 休業対象  ・プール 一般利用 

      ・まめ吉健幸塾 らくらくアクア 

      ・プール教室 全クラス 

 

以上 

 


